
SPRAWOZDANIE 

   z pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego  

                Rady Miejskiej Góry Kalwarii za 2020 rok 

 

Komisja Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego działała w następującym składzie: 

Przewodnicząca komisji – Teresa Jędral 

Członek -  Iwona Szymańska 

Członek - Rozalia Zdulska 

Członek – Szymon Krupa 

Członek – Zenon Nadstawny 

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła w trybie hybrydowym 12 posiedzeń w tym 

jedno posiedzenie wspólne z Komisją Finansów i Rozwoju w dniu 12 października, celem 

których było opiniowanie uchwał będących przedmiotem sesji Rady Miejskiej, ze 

szczególnym uwzględnieniem uchwał zbieżnych tematyką z zakresem prac komisji oraz  

planem pracy Komisji przyjętym przez Radę Gminy Góra Kalwaria 

Komisja wzięła udział w 24 posiedzeniach   

W ramach posiedzeń komisji odbyły się spotkania przy udziale:  

 Komendanta Policji w Górze Kalwarii w sprawach związanych z bezpieczeństwem i 

porządkiem na terenie miasta i Gminy oraz w sprawie przekazaniem działki przy ul. 

Bema i Kalwaryjskiej pod budowę nowego Komisariatu Policji 

 Komendanta Straży Miejskiej w Górze Kalwarii  w sprawach związanych z 

funkcjonowaniem i podejmowaniem działań na terenie gminy a w szczególności: 

interwencji w gospodarstwach domowych w związku z podejrzeniem spalania 

odpadów w instalacjach grzewczych oraz utrzymaniem czystości i porządku zgodnie z 

ustawą 

 Podinspektora ds. bezpieczeństwa pożarowego OSP informującego o stanie 

bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w sprawie oceny zasobów pomocy 

społecznej za rok 2019 dla gminy Góra Kalwaria 

 Przedstawicieli Administracji Budynków komunalnych w sprawie przekazania 

informacji n/t mieszkaniowego zasobu gminy oraz komunalnych lokali użytkowych tj. 

(sprzedaż, najem, zaległości czynszowe i ich ściągalność, analiza stanu technicznego)  

 Prezesa Stowarzyszenia „Wspólnota Rzeki Czarnej” w sprawie wniosku o odłączenie 

terenów ogródków działkowych w Lininie należących do miejscowości Linin oraz 

Aleksandrów i stworzenie nowej miejscowości pod nazwą Ogrodniki 



 Prezesa Zarządu Spółki ZGK Sp. z o.o w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie do 

spółki ZGK wkładu pieniężnego na pokrycie nowotworzonych udziałów w 

podwyższonym kapitale zakładowym spółki oraz realizacji projektu unijnego 

W związku z sytuacją epidemiczną i obowiązującymi obostrzeniami  nie odbyła się komisja 

wyjazdowa dot. przeglądu placów zabaw i obiektów sportowych oraz dróg i chodników. 

Ponadto członkowie komisji brali udział w spotkaniach i wideokonferencjach 

zorganizowanych przez Burmistrza w sprawie dróg gminnych, sprzedaży mienia gminnego, 

strategicznych celów inwestycyjnych, gospodarki odpadami z firmą konsultingową. 

Przewodnicząca Komisji uczestniczyła w pracach Społecznej Komisji Mieszkaniowej i Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz Gminnej Rady 

Seniorów. 

Składam podziękowania członkom Komisji za współpracę i zaangażowanie w prace Komisji. 

Dziękuję również burmistrzom, skarbnikowi, pracownikom urzędu oraz kierownikom 

jednostek podległych za referowanie tematów i wyjaśnienia udzielane podczas posiedzeń 

Komisji. 

Przewodnicząca  

Komisji Gospodarki Komunalnej i  

Porządku Publicznego 

   Teresa Jędral 


